
Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Burmistrza Miasta i Gminy w Kłodawie 

 

1.Informacja o realizacji uchwał Rady Miejskiej w Kłodawie w okresie od  

30 stycznia 2014r do 28 lutego 2014r. 

 

  

 W wymienionym okresie odbyła się LIII sesja Rady Miejskiej w Kłodawie z dniu  

30 stycznia 2014r. 

W czasie sesji zostało podjęte 15 uchwał, które objęte zostały zakresem Nadzoru Wojewody  

i przesłane do Oddziału Prawnego i Nadzoru Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w 

Poznaniu. 

Uchwały objęte zakresem Regionalnej Izby Obrachunkowej zostały przesłane do Regionalnej  

Izby Obrachunkowej w Poznaniu Oddział w Koninie. 

Pięć uchwał zostało  przesłanych do publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

Uchwały zostały przekazane do właściwych komórek organizacyjnych Urzędu oraz 

zainteresowanym jednostkom organizacyjnym w celu realizacji. 

                       

2.W zakresie wewnętrznej organizacji pracy Urzędu.  

 

W okresie sprawozdawczym wydano cztery zarządzenia Burmistrza Kłodawy w zakresie 

wewnętrznego funkcjonowania urzędu oraz gospodarowania mieniem gminy. Zarządzenia 

zostały umieszczone na stronie bip urzędu. 

 

3.W zakresie spraw lokalowych 

 

1)Dodatki mieszkaniowe 

                                                                           

W miesiącu  lutym 2014 r. wypłacono 151 dodatków mieszkaniowych na łączną kwotę :  

23 470,74 zł 

 

2)Dodatki energetyczne 

 

W miesiącu styczniu 2014 r. wypłacono 6 dodatków energetycznych na kwotę:  88,96 zł, 

a w lutym 2014 r. wypłacono 7 dodatków energetycznych na kwotę :   104,73 zł. 

Zasady przyznawania w/w dodatku znajdują się na stronie bip urzędu. 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                     

3)Sprzedaż i dzierżawa nieruchomości 

 

W wykonaniu Uchwały Rady Miejskiej w Kłodawie Nr  XLVII/291/2013  z dnia 25 

października 2013r. zgodnie z Zarządzeniem Burmistrza Kłodawy zostały  sprzedane na rzecz 

najemców  dwa lokale  mieszkalne : 

1/  przy   ul.  H. Dąbrowskiego 1/14   o pow. użytkowej  24,70m² -  za  cenę  7.720zł  + 



podatek Vat stawka zw,    cena za I opłatę z tytułu  współużytkowania wieczystego  

ułamkowej części gruntu wynosiła     58,80zł + podatek vat stawka  zw. 

Akt notarialny został zawarty w dniu 31.01.2014r 

 

2/przy  ul.  Boh. Września 1939r.  7/20    o pow.  użytkowej  38,0m² za  cenę  12.308,00zł  + 

podatek Vat stawka zw,   cena za I opłatę z tytułu  współużytkowania wieczystego  

ułamkowej części gruntu wynosi ła  29,20 zł + podatek vat stawka  zw. 

Akt notarialny został zawarty w dniu  14.02.2014r.                                                                                           

                                                                                                   

   

4.W zakresie zamówień publicznych , funduszy europejskich i ochrony środowiska 

 

1. W dniu 07-02-2014 roku Gmina Kłodawa złożyła w ramach Programu Rozwoju Inwestycji 

Sportowych realizowanego przez Ministerstwo Sportu i Turystyki wniosek o dofinansowanie 

zadania pod nazwą „Remont budynku klubu sportowego“. 

 

2. W dniu 12-02-2014 roku w Urzędzie Miasta i Gminy w Kłodawie odbyło się Walne 

Zgromadzenie Delegatów Gminnej Spółki Wodnej w Kłodawie, w którym wzięli udział 

delegaci GSW w Kłodawie z obszaru jej działania. Przedmiotem Zgromadzenia było 

omówienie zakresu robót melioracyjnych, jakie zostały wykonane w roku 2013 w rejonie 

działania GSW w Kłodawie wraz z kosztami wykonania tych prac. Ponadto przedstawiony 

został przez Prezesa GSW w Kłodawie plan robót melioracyjnych na rok 2014 wraz z planem 

budżetowym działania GSW w Kłodawie w roku 2014. Działania GSW w Kłodawie na rok 

2014 dostosowane zostały do możliwości finansowych Spółki. Zgodnie z uchwałą stawka 

opłaty została określona na poziomie 24 zł od 1 ha gruntów zmeliorowanych, według 

następującego podziału: 17 zł gotówką plus 7 zł udział własny właścicieli gruntów. W ramach 

udziału własnego właściciele gruntów zobowiązani są do zagospodarowania i rozplantowania, 

powstałego w trakcie odmulenia rowów, urobku. 

 

3. W związku z zaplanowaną przycinką i pielęgnacją koron drzew na terenie miasta , w parku 

przy ul.Poznańskiej przystąpiono do prac redukcji koron drzew . W celu realizacji 

powyższego zadania zawarto umowę z firmą „ACER“ Chirurgia drzew z siedzibą w Łodzi. 

Podjęte działania mają zostać zakończone do dnia 28-02-2014 roku, zgodnie z zawartą w dniu 

17-02-2014 roku umową.  

 

4. W dniu 19-02-2014 roku w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Wielkopolskiego 

zostały podpisane pomiędzy Gminą Kłodawa a Samorządem Województwa dwie umowy o 

dofinansowanie realizacji projektów pod nazwami: „Remont i modernizacja budynku 

świetlicy wiejskiej w Dębinie drogą do kształtowania świadomości społecznej i czynnikiem 

pobudzającym aktywność mieszkańców" oraz „Remont i modernizacja budynku świetlicy 

wiejskiej w Leszczach drogą do rozwoju integracji społecznej i pobudzeniu aktywności 

mieszkańców". Kwota dofinansowania ze środków PROW na lata 2007 – 2013 dla każdego 

projektu to 25.000,00 zł. 

 



5. W związku z uczestnictwem 10 sołectw z terenu gminy Kłodawa w Programie 

„Wielkopolska Odnowa Wsi 2013-2020“ i koordynacją Programu przez Gminę Kłodawa 

przekazano do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego sprawozdania z 

działalności Grup Odnowy Wsi sołectw za rok 2013. 

 

5. W zakresie kultury i sportu 

 

W dniu 9-go lutego 2014 roku, w hali sportowej przy Gimnazjum nr 1 w Kłodawie został 

rozegrany Halowy Turniej Piłki Nożnej Juniorów Młodszych o Puchar Burmistrza Kłodawy. 

W turnieju udział wzięło siedem zespołów: KS Górnik Kłodawa I, KS Górnik Kłodawa II, KS 

Górnik Kłodawa 99', ZKS MOS Zagórów, Sparta Barłogi, Zjednoczeni Rychwał oraz Baszta 

Przedecz. 

Po emocjonujących rozgrywkach pierwsze miejsce zajęli zawodnicy Sparty Barłogi. Na 

drugim stopniu podium uplasował się ZKS MOS Zagórów, a na trzecim Zjednoczeni 

Rychwał. Kolejne miejsca zajęły drużyny KS Górnik Kłodawa I, KS Górnik Kłodawa II, KS 

Górnik Kłodawa 99' oraz Baszta Przedecz. 

 

Pamiątkowe puchary oraz nagrody indywidualne wręczył Burmistrz Kłodawy Pan Robert 

Olejniczak. 

 

6.W zakresie profilaktyki 

 

Burmistrz Kłodawy, we współpracy z Gminnym Ośrodkiem Kultury w Kłodawie, 

Gimnazjum nr 1 w Kłodawie i Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Kłodawie zorganizował  dla 

dzieci                  z Gminy Kłodawa Półkolonie pt. "Ferie Zimowe 2014" w terminie 

03.02.2014 – 14.02.2014 r. 

Ferie Zimowe organizowane były w ramach Profilaktyki przeciwalkoholowej pod hasłem 

"Być razem - odnaleźć siebie". Docelowa grupa uczestników Półkolonii wynosiła ogółem 45 

dzieci i młodzieży w wieku 6- 15 lat. Udział w Półkoloniach był bezpłatny a dzieciom i 

młodzieży z terenów wiejskich zapewniono bezpłatny dowóz.  

Fotorelacje z przebiegu oraz zakończenia Półkolonii znajdują się na stronie internetowej 

Gminnego Ośrodka Kultury w Kłodawie: www.gok.klodawa.eu w zakładce Galeria.  

Burmistrz Kłodawy Robert Olejniczak serdecznie dziękuje wszystkim instytucjom, kadrze, 

dzieciom i młodzieży oraz ich rodzicom za czynny udział w realizacji Ferii Zimowych 2014. 

 

7.W zakresie promocji gminy. 

 

W dniach 21 – 23 lutego 2014 roku w Centrum Konferencyjno – Wystawienniczym 

Międzynarodowych Targów Łódzkich odbyły się jubileuszowe XX Targi regionów 

turystycznych „Na styku kultur”. 

Swoje oferty zaprezentowało ponad 100 wystawców, a były między nimi instytucje 

samorządowe i lokalne z niemal wszystkich regionów Polski, atrakcje turystyczne, 

uzdrowiska i sanatoria, ośrodki SPA, obiekty turystyczne i noclegowe, a także oferty 

http://www.gok.klodawa.eu/


agroturystyki i turystyki wiejskiej.  

Gmina Kłodawa wzięła udział w targach, jak co roku wspólnie z pozostałymi gminami i 

podmiotami z Centralnego Łuku Turystycznego. Nasze tegoroczne stoisko nawiązywało do 

walorów przyrodniczych naszego regionu.  

 

8.W zakresie spraw organizacyjno-administracyjnych.  

 

W dniu 3.02.2014 r. Burmistrz Kłodawy ogłosił nabór na wolne kierownicze stanowisko 

urzędnicze  - sekretarz gminy. Nadesłano 4 oferty, z czego 2 oferty spełniały wymagania 

formalne.  

W dniu 17.02.2014 r. odbyły się rozmowy kwalifikacyjne. W wyniku przeprowadzonego 

naboru komisja wyłoniła do zatrudnienia Panią Dorotę Galus.  

Z dniem 19.02.2014 r. Pani Dorota Galus została zatrudniona na stanowisku sekretarza 

gminy.                                     

 

Na tym sprawozdanie zakończono, dziękuję za uwagę. 

 

 

                                                                                                                    

 

  


